

# 评审报告（标项）

## 一、采购项目基本情况[标项1]

- 1、采购组织机构：乌什县政务服务和公共资源交易中心
- 2、项目名称：中粮集团2025年帮扶乌什县资金项目——麦盖提小学基础设施改善项目二次
- 3、项目编号：WSX[2025]-112-1
- 4、采购内容：中粮集团2025年帮扶乌什县资金项目——麦盖提小学基础设施改善项目二次
- 5、开标地点：乌什县政务服务和公共资源交易中心三楼开标大厅
- 6、采购单位：乌什县教育局
- 7、预算执行确认书编号：[2025]694号
- 8、采购预算金额：60万元
- 9、采购方式：竞争性谈判
- 10、发布采购公告时间：2025-06-19
- 11、公告采购发布网站：政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2025-06-26 11:00:00
- 13、供应商意向情况：保定左岸花开商贸有限公司,阿拉尔市赫兹电子有限公司,阿克苏澜海同舟商贸有限公司,北京璟汇科技有限公司,新疆壹佳壹数智建设工程有限公司,中国电信股份有限公司阿克苏分公司,阿克苏鸿昇商贸有限公司,新疆娜德雅商贸有限公司,新疆嘉宏欣达信息技术有限公司,广西东协科技有限公司,哈尔滨同业科技有限公司,新疆聚力聚鑫科技有限公司,新疆奕博科教文化有限公司,中国移动通信集团新疆有限公司阿克苏地区分公司,新疆远峰安盾科技工程有限公司,新疆鑫玺商贸有限公司,新疆金创信信息技术有限公司,新疆宏亮远通电子科技有限公司,润腾科技发展（内蒙古）有限公司,阿克苏万商汇商贸有限公司,乌鲁木齐鑫惠明科数码科技有限公司,新疆中利拓远智能科技有限公司,新疆杰邦智能科技有限公司,成都妙纪科技有限公司,新疆天时利成生物科技有限公司,阿克苏瑞顺商贸有限公司,陕西浮玉钟乐科技有限公司,乌什县聚光商贸有限公司,新疆悍马广告装饰文化传媒有限责任公司,新疆三合盛荣商贸有限责任公司30家供应商获取了本项目谈判文件
- 14、供应商投标（响应）情况：保定左岸花开商贸有限公司,阿拉尔市赫兹电子有限公司,阿克苏澜海同舟商贸有限公司,北京璟汇科技有限公司,新疆壹佳壹数智建设工程有限公司,中国电信股份有限公司阿克苏分公司,阿克苏鸿昇商贸有限公司,新疆娜德雅商贸有限公司8家供应商投标

## 二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过自行抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表1人，评审专家2人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
王敏	新疆绘万鑫建设有限公司	正式专家	15003050872	组长
玉山江·玉苏普	乌什县教育局	采购人代表	18099399029	组员
王坤	和田县昆天水利建设管理有限公司	正式专家	18196857662	组员

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

## 三、评审方法和标准

本标项采用最低评标价法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

## 四、评审情况及说明

### 1、资格性审查情况说明：

新疆壹佳壹数智建设工程有限公司、阿克苏鸿昇商贸有限公司、新疆娜德雅商贸有限公司 3家单位通过资格审查。保定左岸花开商贸有限公司单位因"1. 未按照货物类中小企业声明函要求填写，提供的中小企业声明函不符合招标文件要求。

#### 1. 中小企业声明函不符合招标文件要求

##### 1. 未按要求填写，

"原因不予通过资格审查：阿拉尔市赫兹电子设备有限公司单位因"1. 未按照货物类中小企业声明函要求填写，缺少两项货物，提供的中小企业声明函不符合招标文件要求。

#### 1. 中小企业声明函不符合投标文件要求，中小企业声明函里面没写LED接收卡和视频处理器

##### 1. 中小企业声明函内容不完整有缺失。

"原因不予通过资格审查：阿克苏澜海同舟商贸有限公司单位因"1. 本项目专门面向中小企业，所属行业为工业，提供的中小企业声明函不符合要求。

#### 1. 中小企业声明函不符合招标文件要求

##### 1. 本项目采购货物属于工业行业，填写错误，不符合要求

"原因不予通过资格审查：北京璟汇科技有限公司单位因"1. 未按照货物类中小企业声明函要求填写，提供的中小企业声明函不符合招标文件要求。

#### 1. 中小企业声明函不符合招标文件要求

##### 1. 中小企业声明函内容不全有缺失，不符合要求

"原因不予通过资格审查：中国电信股份有限公司阿克苏分公司单位因"1. 本项目专门面向中小企业，必须提供中小企业声明函。

#### 1. 中小企业声明函未上传，网页上显示（当前供应商非中小企业，无中小企业政策文件）

##### 1. 中小企业声明函未提供，不符合要求

"原因不予通过资格审查

### 2、符合性审查情况说明：

新疆壹佳壹数智建设工程有限公司、阿克苏鸿昇商贸有限公司、新疆娜德雅商贸有限公司 3家单位通过符合性审查。

### 3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

保定左岸花开商贸有限公司,不符合,说明:1. 未按照货物类中小企业声明函要求填写，提供的中小企业声明函不符合招标文件要求。 1. 中小企业声明函不符合招标文件要求 1. 未按要求填写，阿拉尔市赫兹电子设备有限公司,不符合,说明:1. 未按照货物类中小企业声明函要求填写，缺少两项货物，提供的中小企业声明函不符合招标文件要求。 1. 中小企业声明函不符合投标文件要求，中小企业声明函里面没写LED接收卡和视频处理器 1. 中小企业声明函内容不完整有缺失。阿克苏澜海同舟商贸有限公司,不符合,说明:1. 本项目专门面向中小企业，所属行业为工业，提供的中小企业声明函不符合要求。 1. 中小企业声明函不符合招标文件要求 1. 本项目采购货物属于工业行业，填写错误，不符合要求北京璟汇科技有限公司,不符合,说明:1. 未按照货物类中小企业声明函要求填写，提供的中小企业声明函不符合招标文件要求。 1. 中小企业声明函不符合招标文件要求 1. 中小企业声明函内容不全有缺失，不符合要求 中国电信股份有限公司阿克苏分公司,不符合,说明:1. 本项目专门面向中小企业，必须提供中小企业声明函。 1. 中小企业声明函未上传，网页上显示（当前供应商非中小企业，无中小企业政策文件） 1. 中小企业声明函未提供，不符合要求

### 4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

阿克苏澜海同舟商贸有限公司 问:贵公司提供了两份中小企业声明函，资格审查单独上传的和完整响应文件里的中小企业声明函不一样，请澄清并重新上传中小企业声明函。 答:已澄清

### 5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

新疆娜德雅商贸有限公司、阿克苏鸿昇商贸有限公司、新疆壹佳壹数智建设工程有限公司三家公司所投产品技术指标均满足谈判文件要求，其中新疆娜德雅商贸有限公司所投产品更适宜本项目。

### 6、供应商得分排序表

标项1:

序号	供应商	报价(总价, 元)	排序
8	新疆娜德雅商贸有限公司	414913元（肆拾壹万肆仟玖佰壹拾叁元整）	1

7	阿克苏鸿昇商贸有限公司	427000元（肆拾贰万柒仟元整）	2
5	新疆壹佳壹数智建设工程有限公司	488860元（肆拾捌万捌仟捌佰陆拾元整）	3

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：新疆娜德雅商贸有限公司

8、其他需说明的评审情况：

评审小组成员专家（签名）：

现场监督员：

项目经办人：

2025年06月26日